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Steel معاون امور صنایع وزارت صمت:

 عملکرد بی‌نظیر فولادمبارکه
 در زمینه تولید ورق

مریم یادگاری/ گروه فولاد:  معاون امور 
صنایع وزارت صمت درخصوص نقش فولاد 
مبارکه در ارزآوری برای کشور گفت: فولاد 
مبارکه در زمینه تولید ورق بی‌نظیر است. 
در واقع فولاد مبارکه جز یکی از مجتمع‌های 
بی‌نظیر غرب آسیاست و در جهان نیز در 
خصوص دانش فنی و طراحی که دارد مورد 
توجه است. مهدی‌صادقی‌نیارکی افزود: 
فولادمبارکه در ابتدا تأمین نیاز داخل را در 
دستور کار قراردهد و بعد به مقوله صادرات 
بپردازد. وی تصریح کرد: توصیه ما در 
وزارت‌خانه به شرکتی مانند فولادمبارکه توجه 
به بحث بهره‌وری است که این شرکت،خوب 
در این زمینه عمل می‌کند؛ همچنین استفاده 
حداکثری از خطوط تولید خود را در دستور 
کار قرار داده که اقدامی مثبت است. البته در 
کنار این موارد، شرکت فولادمبارکه طرح‌های 
توسعه‌ای خود را نیز دنبال می‌کند. وی 
درخصوص عملکرد این شرکت گفت: شرکت 
فولاد مبارکه به عنوان یکی از شرکت‌های پیشرو 
در کشور شناخته شده و عرضه خوبی نیز در 
بورس نسبت به دیگر شرکت‌های نوردکار داشته 
است. در واقع فولادمبارکه جزو شرکت‌هایی 
بوده که تولیدات خود را در بورس عرضه کرده و 
ما نیز همیشه اعلام کردیم که این اقدام مثبت 
است. وی درباره اینکه اکنون فولادمبارکه در 
کشور مورد هجمه‌های بسیاری قرار گرفته 
و دولت چه حمایتی می‌تواند از این شرکت 
داشته باشد نیز گفت: چالش‌هایی برای شرکت 
فولادمبارکه رخ داده و ما امیدواریم حل و فصل 
شود؛ اما توقع وزارت صمت بر این است که 
فولادمبارکه مسیر توسعه‌ای خود را دنبال کند.
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 »آتیه فولاد نقش‌جهان« 
پشتوانه‌ای برای سهام‌داران

نسل‌فردا: مدیرعامل شرکت فولادمبارکه در 
بازدید از هلدینگ آتیه‌‌فولاد نقش‌جهان گفت: از 
آنجا که همه سهام‌داران حقیقی هلدینگ آتیه‌‌فولاد 
نقش‌جهان از کارکنان بازنشسته و شاغل فولاد 
مبارکه هستند، حمایت شرکت فولاد مبارکه از 
هلدینگ آتیه‌‌فولاد نقش‌جهان صرفاً درجهت 
منافع اقتصادی نیست، بلکه در راستای رفاه حال 
سهام‌داران و کمک به تأمین معیشت آنان است. 
حمیدرضاعظیمیان، با بیان اینکه از ابتدای مدیریت 
بر شرکت فولاد مبارکه بر توجه به معیشت کارکنان، 
امنیت و ایمنی در کار تأکید کرده‌ایم تصریح کرد: 
ایجاد آرامش در دوران بازنشستگی در شرکت 
آتیه‌فولاد نقش‌جهان یک رسالت مهم برای این 
شرکت است و هر اقدامی برای بازنشسته‌ها بازخورد 
مثبتی برای شرکت در بر خواهد داشت. مدیرعامل 
هلدینگ آتیه‌‌فولاد نقش‌جهان نیز در این دیدار 
گفت: شرکت آتیه‌‌فولاد نقش‌جهان همواره همراه 
و تابع دستورالعمل‌های شرکت فولاد مبارکه بوده 
است. حسین کفعمی، ضمن تقدیر و تشکر از حضور 
مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در این شرکت اظهار 
داشت: هلدینگ آتیه‌‌فولاد نقش‌جهان با کادر مجرب 
و 12شرکت توزیع ورق فولادی در کشور، به‌ویژه در 

استان‌های کم برخوردار، مشغول فعالیت است.

 تبدیل پایگاه خبری »ایراسین«
 به شبكه اطلاعات فولاد

نسل‌فردا: مدیر روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه 
در مراسم تکریم و معارفه سردبیر پایگاه تحلیلی-
خبری ایراسین گفت: همانگونه که شرکت فولاد 
مبارکه قطب صنعت ایران است باید به قطب رسانه‌ای 
کشور هم تبدیل شود. ما به دنبال به‌روزرسانی همه 
زیرساخت‌ها در این زمینه هستیم تا در عرصه‌های 
رسانه‌ای حضوری جدی و مطالبه‌گرانه داشته باشیم. 
هادی نباتی‌نژاد گفت: باید با همه حوزه‌های صنعت 
کشور ارتباط برقرار کنیم؛ به همین دلیل روابط 
عمومی، نشست‌های صمیمانه متعددی با اصحاب 
رسانه و صنعت برگزار کرده است. همچنین شاهد 
تغییر زیرساختی در پایگاه خبری-تحلیلی ایراسین 
و راه‌اندازی »برخط« قاب رسانه‌ای رویدادهای فولاد 
مبارکه هستیم که از این پس امکان پخش زنده 
نشست‌ها و رویدادهای حوزه فولاد را فراهم خواهد 
کرد. وی افزود: ارتباطات وسیع در سطوح مدیران 
منطقه‌ای، استانی و کشوری توسط روابط عمومی 
فولاد آغاز شده و باید با تقویت زیرساخت‌ها به سمت 
تولیدات خلاق حرکت کنیم و در این مسیر از ظرفیت 

همه رسانه‌ها استفاده کنیم. 

کوتاه از فولاد
99درصد آبیاری فضای سبز فولادمباركه به روش قطره‌ای استدستیابی به بالاترین میزان تولید فولاد خام در تاریخ فولاد مباركه

نسل‌فردا: بلندهمتان فولاد مبارکه طی 11ماهه سال 99 موفق شدند با تولید 6میلیون و 341هزار تن فولاد خام به رشد 9.6درصدی 
نسبت به مدت مشابه سال 98)5میلیون و 784 هزار تن( دست یابند. معاون بهره‌برداری شرکت فولاد مبارکه ضمن اعلام خبر این 
دستاورد غرورآفرین گفت: ثبت این رکورد در حالی به دست آمد که بالاترین رکورد تولید فولادمبارکه در سال 1396 )6 میلیون و 
451 هزار تن( ثبت شده بود و این رکورد از ابتدای سال 99 تا تاریخ 12 اسفندماه، با تولید )6 میلیون و 609 هزار تن( پس از گذشت 
سه سال با وجود همه محدودیت‌ها شکسته شد. عباس اکبری‌محمدی تصریح کرد: پیش‌بینی می‌شود در سایه الطاف الهی و با اتکا به 
‌اراده و تخصص مدیریت و کارکنان شرکت تا پایان سال جاری این افزایش تولید به بیش از نیم میلیون تن از هدف تعیین‌شده افزایش

 یابد.

نسل‌فردا: مدیر مدیریت شهری فولاد مبارکه ضمن گرامیداشت هفته منابع طبیعی اظهار کرد: اهمیت غرس درخت در دین اسلام بر 
کسی پوشیده نیست؛ بسیاری از بزرگان ما بر این عمل تأکید داشته‌اند و مقام معظم رهبری نیز هرساله به صورت نمادین اقدام به غرس 
یک اصله درخت می‌کند که این امر نشان دهنده اهمیت درخت و کاشت آن است. رامین بختیاری با اشاره به وسعت 3500 هکتاری 
فولاد مبارکه افزود: 1450هکتار معادل 42درصد از کل وسعت این شرکت با فضای سبز، شامل درخت، درختچه و گیاهان دیگر پوشیده 
شده است. وی درباره اهداف ایجاد فضای سبز در محیط‌های صنعتی تصریح کرد: اولین هدف موردنظر جذب آلاینده‌های جوی و خاکی 
و هدف دوم تلطیف هواست. بختیاری با بیان اینکه بالغ‌بر 99درصد آبیاری فضای سبز فولاد مبارکه به‌صورت قطره‌ای انجام می‌شود گفت: 

از این محل هدررفت آبی وجود ندارد؛ بنابراین راندمان آبیاری بسیار بالاست.
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مشاور عمرانی شهردار شاهرود خبرداد:

افتتاح بلوار شهدای 
منا بامساحتی بالغ بر 

۱۵هزارمترمربع

 تقدیر سرپرست فرمانداری ویژه شهرستان شاهرود
 از مدیریت شهری

 اقدام قابل تحسین درختکاری
 مزین به نام شهدا

نسل‌ فردا: دکتر 
»ابوطالب‌جلالی« سرپرست 
‌فرمانداری ویژه شهرستان 
شاهرود، در آیین باشکوه 
کاشت درخت و افتتاح 
بلوارشهدای منا گفت: وجود 
فضای سبز و گسترش آن، 

امروز بیش از هر زمان دیگر ضرورت دارد و اقدام شهرداری شاهرود 
در راستای برگزاری این آیین حسنه به خصوص در راستای کاشت 
‌هر درخت به نام و یاد شهدای گران‌قدر، جای تقدیر و تشکر 

دارد. 
گفتنی است مسیر بلوار شهدای منا باهدف کاهش بارترافیکی 
خیابان‌های امام خمینی )ره(، بلوارطوس، کاهش مدت زمان سفر، 
مدیریت مصرف سوخت ودسترسی آسان شهروندان از شهرک‌های 
حدشرق به مرکزشهر با بیش از ۱۳هزارمترمربع تملک توسط 

شهرداری شاهرود اجرا و به بهره‌برداری رسید.

یلدا توکلی / گروه فولاد
   tavakoli.yalda11@gmail.com

مدیر روابط عمومی شرکت فولادمبارکه در دیدار 
با تعدادی از نمایندگان رسانه‌های تخصصی گفت: 
تک‌تک رسانه‌ها، مشاوره رسانه‌ای گروه فولادمبارکه 
هستند و هر نظر و دیدگاه ایشان می‌تواند گروه فولاد 
مبارکه را یک قدم به پیش ببرد. هادی نباتی‌نژاد افزود: 
در این جلسات هم‌فکری و هم‌اندیشی قوت می‌گیرد و 
ما وظیفه خود می‌دانیم با اصحاب رسانه که سوابق قابل 
ملاحظه‌ای از فعالیت حرفه‌ای را در کارنامه خود دارند، 
این‌گونه جلسات هم‌اندیشی را برگزار کنیم تا اگر اخلالی 
در سیستم رسانه‌ای فولاد مبارکه وجود دارد، شنونده آن 
باشیم. به یقین جلسات هم‌اندیشی به صورت فصلی برپا 
خواهد شد تا از نظرات یکدیگر بهره‌مند شویم. وی افزود: 
اعتقادم بر این است که یکی از بازوهای اصلی روابط 
عمومی شرکت فولاد مبارکه رسانه‌ها هستند و باید از 
مجاری رسانه‌ها برای ظهور و بروز بیشتر فعالیت‌های 
شرکت فولاد مبارکه استفاده کنیم. نباتی‌نژاد در ادامه 
گفت: نگاه بر این است که بخشی از موضوعات را تغییر 

و بهبود مستمر دهیم و فضاهای جدید را به روابط 
عمومی فولاد مبارکه اضافه کنیم؛ از این رو در بخش 
روابط بین‌الملل اقدامات جدیدی تعریف کرده‌ایم. 
وی تاکید کرد: اتفاقات خوبی در انتظار شرکت فولاد 
مبارکه است و تلاش بر این است که با کمک رسانه‌ها 
بتوانیم اطلاع‌رسانی این اتفاق‌ها را به خوبی رقم بزنیم. 
نباتی‌نژاد افزود: روابط عمومی فولاد مبارکه در کنار 
رسانه‌ها قرار دارد و در تلاش است پروژه‌های رسانه‌ای 
جدید را با کمک رسانه‌ها انجام دهد. وی با اشاره به اینکه 
پذیرنده مطالب با نگاه نقدکننده است افزود: برخی 
اخبار را که نگاه نقادانه دارند و مشکلات و چالش‌ها 
را بررسی می‌کنند، پذیرا هستیم اما برخی از مطالب 
نگاه تخریبی دارند. درواقع باید نقد سالم صورت گیرد 
و صداقت در نوشتار وجود داشته باشد. مدیر روابط 
عمومی فولادمبارکه با بیان این مطالب گفت: با وجود 
تحریم‌ها شرایط فعلی شرکت فولاد مبارکه ویژه است 
و در وضعیت اقتصادی فعلی کشور به امید نیاز دارد و ما 
باید در این شرایط اقدام‌های امیدآفرین انجام دهیم و 
رسانه‌ها نیز به خوبی فعالیت‌های رو به جلوی بنگاه‌های 
اقتصادی موفق را نشر دهند. وی با اشاره به اینکه به 

وجود آمدن برخی اشکلات طبیعی است و نباید افکار 
عمومی را با محتواهای جهت‌دار مشوش کرد افزود: یکی 
از اتفاقات مهم که شرکت فولاد مبارکه به آن پرداخته 
عمل به مسئولیت‌های اجتماعی در بخش‌های مختلف 
از کرونا گرفته تا آبادانی راه‌های روستایی و... بوده است. 
حال اگر این دست از اقدامات نیز مورد نقد قرار بگیرد 
به طبع مدیران شرکت، برای انجام این قبیل امور 
عام‌المنفعه با مشکل روبه‌رو خواهند شد. نباتی‌نژاد 
ادامه داد: می‌خواهیم با نظرات رسانه‌های تخصصی به 
یک چارچوب مناسب رسانه‌ای برسیم. به گفته وی هر 
کدام از رسانه‌ها، مشاوره رسانه‌ای مجموعه فولاد مبارکه 
هستند و هر یک از نظرات و دیدگاه‌ها می‌تواند مجموعه 
را یک قدم به پیش ببرد. نباتی‌نژاد تصریح کرد: هر رسانه 

می‌تواند با سبک خود سوژه‌های مختلف را پیگیری کند 
و برای مجموعه فولادمبارکه تولید محتوا انجام دهد. به 
گفته نباتی‌نژاد، ارتباط‌گیری مناسب با مدیران فولاد 
مبارکه از خواسته‌های رسانه‌هاست که باید ساختاری 
برای آن شکل بگیرد؛ زیرا در نهایت منجربه تولید 
محتوای بیشتر می‌شود. همچنین در فضای خبری 
نیز تصمیم بر این است که از پوشش محوری به سمت 
تولید محوری برویم و از رسانه‌ها نیز در این زمینه کمک 
خواهیم گرفت. به این شکل که به رسانه‌ها سوژه داده 
می‌شود تا تولید محتوا روی آن انجام گیرد. به گفته مدیر 
روابط عمومی شرکت فولادمبارکه، بازوهای اصلی روابط 
عمومی این شرکت رسانه‌ها هستند و باید ارتباط ما با 

آن‌ها نزدیک باشد.

ایراسین: با تولید بیش از سه میلیون تن گندله در 
فولاد سنگان، رشد بی‌سابقه ۱۳۰درصدی تولید 
برای نخستین بار در این شرکت ثبت شد. علی امرایی 
مدیرعامل فولاد سنگان با اشاره به تولید بیش از سه 

میلیون تن گندله و عبور از برنامه پیش‌بینی شده 
تولیدی گفت: فولاد سنگان توانست در ۱۰ ماهه نخست، 

کلیه اهداف تولیدی در سال جهش تولید را محقق و 
به‌عنوان تولید کننده بخشی از گندله مورد نیاز شرکت 

فولاد مبارکه، با مدیریت اثربخش، نه تنها از اهدف 
تولیدی پیش بینی شده سبقت گرفته، بلکه با بهره 
وری و بهره گیری از پتانسیل‌های منحصربفرد در فولاد 
سنگان، از مرز تولید ۳ میلیون تن گندله نیز عبور کند.

تولید بیش از ۳میلیون تن گندله در فولاد سنگان
خبر ویژه

مدیر روابط عمومی شرکت فولادمبارکه در دیدار با اصحاب رسانه:

 اصحاب رسانه، مشاور  رسانه‌ای 
فولادمبارکه هستند

نسل‌فردا: مشاور عمرانی شهردار شاهرود، مهندس »محمودتیموری« 
گفت: با یاری خداوندمتعال و نظارت مهندس »حاجی‌محمدعلی« 
شهردارشاهرود، روند اجرایی احداث بلوارشهدای منا درمساحت بالغ 
بر۱۵هزارمترمربع، ۳۵۰مترطول در عرض ۳۶متر به پایان رسید وعملیات 
آسفالت‌ریزی این بلوار انجام شد. مهندس محمودتیموری درادامه بیان 
داشت: این پروژه ۱۶ اسفندماه ۹۹ باحضور مسئولان شهرستان شاهرود 
افتتاح و دراین بلوار، نهال به نام ویاد شهدا توسط مسئولان کاشته 
شد. وی اظهارداشت: مسیربلوارشهدای منا باهدف کاهش بارترافیکی 
خیابان‌های امام خمینی)ره(، بلوارطوس،کاهش مدت زمان سفر، مدیریت 
مصرف سوخت ودسترسی آسان شهروندان ازشهرک‌های حدشرق به 
مرکزشهر با بیش از ۱۳هزارمترمربع تملک توسط شهرداری شاهرود اجرا 

و به بهره‌برداری رسید.

اقدام قابل تحسین »شهردار شاهرود« در مسیرتوسعه فرهنگ فضای سبز انجام گرفت 

زنده نگه‌داشتن یاد پدر 

 به‌مناسبت »روز درختکاری« در مجموعه گردشگری آبشار، این اقدام انجام شد 
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مهندس »علیرضا حاجی‌محمدعلی« در آیین 
باشکوه کاشت درخت که به مناسبت روز درختکاری 
درمحل کاشت درختان مثمر باغ راه از ابتدای مسجد 
پیامبر اعظم به سمت شرق )مجموعه گردشگری 
آبشار( برگزار شد، با بیان اینکه کاشت درخت گامی 
برای توسعه فضای سبز شهری به شمار می‌رود 
بیان داشت: درختان ریه‌های تنفسی و مهم‌ترین 
سرمایه‌های طبیعی شهر هستند که همه نسبت 
به نگهداری از آن‌ها مسئول هستیم. وی ضمن 
بیان این مطلب که درخت نماد آبادانی، مظهر 
زندگی، لطافت بخش هوا و مایه آسایش و رفاه 
مردم و صفا و پاکی طبیعت است ابراز داشت: نه 
تنها در این هفته بلکه باید در کلیه ایام سال اقدام 
به این کار پسندیده و حفظ منابع محیط‌زیست 

و فضای سبز شهر کرد. شهردار شاهرود با اشاره 
به اینکه از ابتدای سال تاکنون توانستیم ۶۵ هزار 
اصله درخت را غرس دهیم و امیدواریم تا پایان سال 
بتوانیم این رقم را به غرس ۷۵ هزار اصله درخت 
برسانیم، اظهار داشت؛ درخت، موجود سبز و لطیفی 
است که حضورش چشم‌ها را می‌نوازد و به روح 
و روان آدمی، آرامش‌وشادابی می‌بخشد. مهندس 
حاجی‌محمدعلی، ضمن بیان این مطلب که روز 
درختکاری بهانه‌ای است تا گروه‌های مختلف مردمی 
جلوی منازل‌ و پارک‌ها با کاشت درخت، قدمی برای 
توسعه فضای سبز شهری که در آن زندگی می‌کنند 
بردارند، عنوان داشت: نگهداری و توسعه فضای سبز 
شهری با جلب مشارکت شهروندان و ایجاد تعلق 
خاطر آنان امکان‌پذیر است.  شایان ذکر است که 
وی از طرح جامع مدیریت فضای سبز در بودجه 
و تصویب آن خبر داد و اعلام کرد: در این راستا باید 

گام‌های مدیریتی برای اصلاح روند رو به سراشیبی 
محیط‌زیست برداشت و حفظ و توسعه فضای سبز 
شهری همراه با کارشناسی و تأمین منابع آبی 
برای آن در نظر گرفت. گفتنی است دراین مراسم 
مهندس حاجی‌محمدعلی درختی را به نام و یادپدر 
بزرگوارشان شادروان »حسن حاجی‌محمدعلی« 
کاشت. این حرکت شهردار شاهرود می‌تواند 
فرهنگ‌سازی شود که هر شهروندی به نام و یاد پدر 
یا درگذشتگان خود نسبت‌به کاشت درخت اقدام 
کند. شهرداری شاهرود می‌تواند محل موردنظری 
را جهت گسترش فرهنگ درختکاری درنظر بگیرد 
تا هرشهروند شاهرودی به نام درگذشتگان خود، زیر 
نظر فضای سبز شهرداری نهالی را به رسم یادبود 

غرس کند.
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شهردار شاهرود با اشاره به اینکه طی دومین روز از 
مراسم درختکاری، با نام شهدا در شاهرود نهال‌ها کاشته 
شده‌ است،گفت: روز درختکاری فرصت و بهانه‌ای برای 
مشارکت با شهروندان، با هدف احترام به طبیعت است. 
مهندس »علیرضا حاجی‌محمدعلی«  افزود: امروز، 
روز یادگیری است و همه باید یاد بگیریم که درختان 
حق زندگی دارند و حیات ما از برکت منابع طبیعی و 
درختان است و این امر زیباتر می‌شود اگر با یاد و خاطره 
شهدای گران‌قدر انجام شود. وی ضمن بیان این مطلب 
که برگزاری این مراسم، اقدامی مؤثر بود تا زمینه برای 
حضور گسترده شهروندان در راستای مشارکت در این 
فرآیند فراهم شود، ابراز داشت: اقدام نهال‌کاری در قالب 
یک برنامه منسجم در کنار مدیریت منابع آبی در شاهرود 
با مدیریت سازمان سیما و منظر و فضای سبز قرار خواهد 
گرفت که امیدواریم بتوانیم با راهکارهای مدیریت آبی 
درجهت حفاظت از این گنجینه‌های ملی گام‌های بلندی 
را برداریم. وی  اظهار داشت: درختان به عنوان اصلی‌ترین 

عامل پاکیزه‌ساز محیط‌زیست و مؤثر بر بهداشت جسم 
و روان نقش شایانی در دستیابی به توسعه پایدار دارند. 
مهندس حاجی‌محمدعلی، درختکاری را فعالیتی اثر 
بخش در جهت حفاظت از محیط‌زیست و تضمین زندگی 
آیندگان عنوان کرد و بیان داشت: اقدامی که با نهادینه 
شدن و ارتقای فرهنگ عمومی نسبت به اهمیت و جایگاه 
طبیعت اجرا شود می‌تواند راه‌گشای حفظ منابع طبیعی 
به عنوان گنجینه ملی باشد. وی با تاکید بر اینکه آیین 
درختکاری می‌تواند در کاهش آلودگی هوا مؤثر باشد 
اعلام داشت: درخت، دوست ارزشمندی برای انسان‌ها 
محسوب می‌شود که بدون هیچ آزاری آب، خاک و هوا 
را محافظت می‌کنند. شهردارشاهرود گفت: کاشت نهال 
به‌منظور گرامی‌داشت یاد و خاطره شهدا، بی‌شک اذهان 
را معطوف به فرهنگ جهاد و شهادت می‌کند و درشرایط 
کنونی، این اقدامات نمادین می‌تواند بیانگر بخشی از روح 
آرمان‌خواهانه مردم این مرزوبوم باشد. لازم به ذکر است در 
این اقدام زیبا،رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران شاهرود، 
جمعی از خانوادهای شهدا و روسای ادارات این شهرستان 
حضور داشتند و نهال‌ها به نام شهدا دراین بلوار کاشته شد.‍

توسط شهرداری شاهرود صورت گرفت

 کاشت نهال به یاد شهدا و افتتاح بلوارشهدای منا


